第46回 川崎糖尿病懇話会
謹啓
 時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて第46回 川崎糖尿病懇話会を開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、万障お繰り合わせの上、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。
                                                                謹白

記

  一般演題１：18:40～19:05

       『プレガバリン（リリカ）が有効な症例は？』

  日 時：平成 23年 12月 １日（木） 18:30 ～20:30

   場 所：日本医科大学武蔵小杉病院 南館講堂

         川崎市中原区小杉町1番地396 TEL:044-733-5181

テーマ：糖尿病神経障害 －有痛性神経障害の治療

本会は､日本糖尿病療養指導士認定更新の為の単位 (0.5単位) ｡
並びに、神奈川糖尿病療養指導士認定の為の単位（２単位）を申請中です。

本会は日本糖尿病協会療養指導医取得のための講習会に申請中です。

尚､当日は参加費 (¥500) が必要ですので宜しくお願い致します｡
※当日は会場に軽食をご用意しております。

Ｐ  Ｒ  Ｏ  Ｇ  Ｒ  Ａ  Ｍ
たくま幸クリニック 院長  詫摩 哲郎 先生 総合司会

製品紹介 : 18:30 ～ 18:40    リリカ  末梢性神経障害性疼痛治療剤
                                                     ファイザー株式会社

 川崎糖尿病懇話会

ファイザー株式会社 / エーザイ株式会社

共 催  川崎市内科医会

一般演題  座 長 総合新川橋病院 糖尿病代謝内科 部長 鈴木 孝典 先生

演 者 聖マリアンナ医科大学 代謝・内分泌内科 准教授 太田 明雄 先生

  一般演題2：19:05～19:30

       『当院におけるプレガバリンの使用経験』

   演 者 川崎幸病院 副院長 沢 丞 先生

  特別演題：19:30～20:30

      『有痛性糖尿病神経障害の診断と治療』

座 長 おおしま内科 院長 大島 康男 先生

演 者 青森県立中央病院 神経内科 部長  馬場 正之 先生

20時以降閉門される為、この場所への駐車はご遠慮ください

・JR南武線武蔵小杉駅より徒歩4分

・東急東横線・目黒線武蔵小杉駅北口より徒歩4分、新丸子駅西口より徒歩4分

※ お車でお越しの方は、必ず駐車券を会場までお持ちください。

日本医科大学武蔵小杉病院南館講堂アクセス方法